
www.autokada.lv

Kravas automašīnu, autobusu un piekabju
rezerves daļas un aprīkojums

ZAĻĀKAI NĀKOTNEI

2025

AUTO KADA 30



AUTO KADA kopš 1995. gada nodarbojas ar kravas automašīnu, autobusu un piekabju rezerves 
daļu tirdzniecību un ražošanu. AUTO KADA ir Latvijas uzņēmums, savas nozares līderis ar 
plašāko tirdzniecības tīklu Latvijā, kā arī veikaliem citās Baltijas un Skandināvijas valstīs. 
Uzņēmuma komandu šobrīd veido jau vairāk nekā 150 zinošu speciālistu.

Mēs piedāvājam gan oriģinālaprīkojuma produktus, gan augstākās kvalitātes, serti�cētus 
atjaunotos produktus plašā sortimentā. Iedziļinoties klientu vajadzībās, 30 gadu laikā esam 
izveidojuši AUTO KADA zīmola produktu sortimentu.

PROFESIONALITĀTE

Nodrošinām profesionālu
un efektīvu pakalpojuma

sniegšanu

ATBILDĪBA

Izturamies atbildīgi pret
visām ar uzņēmuma

darbību saistītajām pusēm

LOJALITĀTE

Turam dotos 
solījumus

KVALITĀTE

Piedāvājam augstākās
kvalitātes remontu

un servisu

Profesionāla un pieredzējusi komanda
Lielākais veikalu tīkls Latvijā
Plašākais preču klāsts Latvijā
Ātra rezerves daļu piegāde

Augstākās kvalitātes rezerves daļas
Elastīga atlaižu sistēma
Moderns un ērts e-veikals
Auto Aptieka – palīdzība 24 h diennaktī

Vēsture

1995 2002 2007 2011 2014 2018

1998 2004 2009 2012 2015

AUTO KADA 
dibināšana un
pirmā veikala 

atvēršana

AUTO KADA no 
Latvijas-Zviedrijas 

kopuzņēmuma 
kļūst par 100 % 

Latvijas uzņēmumu

Noliktavā preču 
klāsts sasniedz 

30 000 pozīcijas

Pirmā 
veikala 

atvēršana 
Zviedrijā

Darbības 
uzsākšana 
Norvēģijā

Pirmā 
veikala 

atvēršana 
Igaunijā

Tiek atvērts 
otrais AUTO 

KADA veikals 
Latvijā

Tiek atklāta jauna 
centrālās 

noliktavas, veikala 
un biroja ēka Rīgā

Latvijā 
atvērti jau 
15 veikali

Pirmā 
veikala 

atvēršana 
Lietuvā

AUTO KADA 
zīmola preču 
klāstu veido 

jau 2000 
produkti





Atjaunoti dīzeļdegvielas
inžektori

Videi kaitīgais CO2 tiek 
samazināts par 80 %, salīdzinot 

ar jauna produkta ražošanu























BIROJS, VEIKALS,
NOLIKTAVA
Kaibalas 16,
Tālr. +371 67113380

TĪRAINE
Tīraines 9a,
Tālr. +371 67701018

URIEKSTE
Uriekstes 3, 
Tālr. +371 67382139

AUTO APTIEKA 24H
Kaibalas 16,
Tālr. + 371 29105775

IMANTA
Spilves 16,
Tālr. +371 67809562

RUMBULA
Latgales 450N,
Tālr.. +371 67131604

Rīga

Latvija
AIZKRAUKLE
Kalna 17,
Tālr. +371 65122624

ALŪKSNE
Rūpniecības 8f,
Tālr. +371 64322897

BALDONE
"Salmiņi", 
Tālr. +371 67932264 

BAUSKA
"Kundziņkrogs",
Codes pag.,
Bauskas nov., 
Tālr. +371 63945155

DAUGAVPILS
Kraujas 3,
Tālr. +371 27874884

GULBENE
"Reta", 
Svelberģis,
Beļavas pag., 
Gulbenes nov.
Tālr. +371 64472292

JĒKABPILS
Rīgas 224,
Tālr. +371 65223282

JELGAVA
Rubeņu ceļš 62a,
Raubēni, Cenu pag.,
Jelgavas nov. 
Tālr. +371 63011251

KULDĪGA
Virkas 19,
Tālr. +371 63323826

LIEPĀJA
Cukura 27,
Tālr. +371 63488635

LIMBAŽI
Mehanizācijas 4,
Tālr. +371 27335572

MADONA
Saules 67, 
Tālr. +371 64822437

OGRE
Akmeņu 51,
Tālr. +371 29447192

RĒZEKNE
Jupatovkas 11A,
Lielie Dreizi,
Tālr. +371 29285731

SALDUS
Apvedceļš 15,
Tālr. +371 63881841

TALSI
Stendes 5,
Tālr. +371 63224440

TUKUMS
Zemītes 5,
Tālr. +371 63129267

VANGAŽI
"Zīles", Krustiņi,
Siguldas nov.
Tālr. +371 67995518 

VENTSPILS
Kustes dambis 20,
Tālr. +371 63680792 

MAŽEIKIAI
Gamyklos g. 28,
Tālr. +370 69884140

VILNIUS
Graičiūno g. 6,
Tālr. +370 52416214

ŠIAULIAI
Metalistų g. 6H,
Tālr. +370 65667750

KLAIPĖDA
Šilutes pl. 56,
Tālr. +370 61231143

Lietuva

Igaunija
NARVA
Albert-August,
Tiimani 5-BOX2,
Tālr. +372 53403250

PAIDE
Mundi 8, Jarva makond
Tālr. +372 56682225

RAKVERE
Jaama puiestee 26,
Tālr. +372 56890777

TALLINN
Peterburi tee 83,
Tālr. +372 51926575

TARTU
Teguri 39,
Tālr. +372 56629393

TRONDHEIM
Østre Rosten 84 G, 7075 Tiller
Tālr. +47 450 60 700

ÅLEN
Eggavegen 20, 7380 Ålen
Tālr. +47 450 60 700

Norvēģija

Zviedrija

Meklējiet tuvāko AUTO KADA
veikalu mūsu tīmekļa vietnē

www.autokada.lv

GÖTEBORG
Importgatan 2, 
42246, Hisings backa
Tālr. +46 0766 77 53 39
Tālr. +46 0720 50 22 55

STOCKHOLM
Bergkällavägen 24,
19279, Sollentuna
Tālr. +46 073 866 94 46
Tālr. +46 0727 20 27 19

SUNDSVALL
Norra Vägen 40,
856 50, Sundvall
Tālr. +46 0720 50 50 05
Tālr. +46 0704 48 67 28
Tālr. +46 0739 34 04 20

MALMÖ
Amilonsvägen 2C,
213 76, Malmö
Tālr. +46 73 964 73 91
Tālr. +46 73 763 80 93


